第３回 総社・真備おくすり勉強会のご案内

謹啓

時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「第３回総社・真備おくすり勉強会」を下記の内容にて開催させて頂く事

となりましたのでご案内申し上げます。

なお、薬局、病院、支部の内外を問わずお声がけいただけましたら幸いです。

ご多忙中とは存じますが、ご参集賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

                                   敬白

日 時：２０１４年５月１４日(水) 19:30～21:00

場 所：サンロード吉備路 会議室

     総社市三須８２５－１ TEL：0866－90－0550

内 容：

Session 1 １９：３０～１９：４０

『 半固形化栄養剤のメリットについて 』

                           ㈱大塚製薬工場

Session 2 １９：４０～２１：００

『 簡易懸濁法の基礎知識と実際 』

吉備高原ルミエール病院 薬剤科長

安藤 哲信 先生

※当日は軽食を用意しております。

※準備の関係上、５月２日（金）までに参加者の人数を下記の用紙にてご連絡下さい。

※会費 300円を徴収させて頂きます。

共催 総社・真備おくすり勉強会

簡易懸濁法研究会

㈱大塚製薬工場

--------------------------------きりとりせん------------------------------------

第３回 総社・真備おくすり勉強会参加申込み

ご施設名：

お名前：

宛先：㈱大塚製薬工場 岡山営業所 瀬戸 政二 FAX：０８６－２４１－２５１０